КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
САЛАМАТТЫК САКТОО

МИНИСТРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

И.К. АХУНБАЕВ АТЫНДАГЫ
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК

МЕДИЦИНАЛЫК АКАДЕМИЯСЫ

КЫРГЫЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ
МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ИМЕНИ И.К. АХУНБАЕВА

I.K. AKHUNBAEV KYRGYZ STATE MEDICAL ACADEMY

БУИРУТМА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 2021года

О переводе лекционных занятий на дистанционную форму обучения

В связи с обострением эпидемиологической ситуации по коронавирусной инфек­
ции в городе Бишкек для обеспечения безопасных условий обучения студентов КГМА,
распоряжаюсь:

1. Лекционные занятия на всех курсах всех факультетов перевести на дистанционную
форму обучения (он-лайн) со 2 апреля 2021 года

2. Практические занятия проводить в традиционной форме (офф-лайн) с соблюдением
противоэпидемических требований

3. Начальнику УМО (Исаковой Г.Б.) обеспечить непрерывность учебного процесса и
контроль наличия лекционного материала на платформе Moodle

4. Деканам факультетов информировать студентов

5. Заведующим кафедрами обеспечить загрузку лекций в Moodle для дистанционного
обучения студентов

6. Заведующей отделом системного и программного обеспечения (Женишбек кызы М.)
обеспечить запись аудио- и видео-лекций по всем дисциплинам

7. Заведующей общим отделом (Петрушевской Т.Н.) обеспечить рассылку данного
распоряжения всем структурным подразделениям

8. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой

Проректор по учебной работе Алымбаев Э.Ш.